

СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА

к доработанному-2 проекту постановления Государственного Совета Республики Крым "О внесении изменений в Постановление Государственного Совета Республики Крым от 21 сентября 2016 года № 1199-1/16 "О грантах Государственного Совета Республики Крым региональным спортивным федерациям Республики Крым и структурным подразделениям (региональным отделениям) общероссийских спортивных федераций, осуществляющим деятельность на территории Республики Крым"

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
Пункт 1	
<p>1. Учредить начиная с 2016 года 2 ежегодных гранта Государственного Совета Республики Крым региональным спортивным федерациям Республики Крым и структурным подразделениям (региональным отделениям) общероссийских спортивных федераций, осуществляющим деятельность на территории Республики Крым, в размере 500000,0 рубля каждый.</p> <p>...</p>	<p>1. Учредить начиная с 2016 года 3 ежегодных гранта Государственного Совета Республики Крым региональным спортивным федерациям Республики Крым и структурным подразделениям (региональным отделениям) общероссийских спортивных федераций, осуществляющим деятельность на территории Республики Крым, в размере 500000,0 рубля каждый.</p> <p>...</p>
Положение о грантах Государственного Совета Республики Крым региональным спортивным федерациям Республики Крым и структурным подразделениям (региональным отделениям) общероссийских спортивных федераций, осуществляющим деятельность на территории Республики Крым	
<p>...</p> <p>2. Ежегодно назначаются два гранта.</p> <p>...</p>	<p>...</p> <p>2. Ежегодно назначаются три гранта.</p> <p>...</p>